第６号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　西美濃創生広域連携推進協議会長　石田　仁　　様

申請者　　所　在　地
（住　所）
団　体　名
代表者氏名

西美濃創生産業活性化広域連携推進事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け補助金交付決定通知に係る補助事業が完了したので、西美濃創生産業活性化広域連携推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]１　補助事業の名称　　　　ソフトピアジャパンエリア小規模事業所入居支援事業

２　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円

３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　完了の年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

５　補助事業の成果及び収支決算
　 （別紙のとおり）